

MS Steeltech IVS

Varmarkvej 9
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport for perioden 09.11.2017 - 31.12.2018

1. regnskabsår

CVR. nr. 39090678

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. juni 2019

Mads Saatterup
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 09.11.2017 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MS Steeltech IVS Varmarkvej 9 6092 Sønder Stenderup Telefon: 42755354 Email: mail@mssteeltech.dk CVR-nr.: 39090678 Stiftet: 9. november 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 09.11 - 31.12
Direktion	Mads Saatterup
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik, herunder produktion, rådgivning samt handel med maskiner og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.074, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 25.261 og en egenkapital på kr. 12.074.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

09.11.2017 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	301.947
1 Personalemkostninger	-290.263
Driftsresultat	11.684
Finansielle omkostninger	-398
Ordinært resultat før skat	11.286
2 Skat af årets resultat	-3.212
ÅRETS RESULTAT	8.074
Forslag til resultatdisponering	
Udbytte for regnskabsåret	0
Reserve for iværksætterselskab	2.018
Overført resultat	6.056
DISPONERET I ALT	8.074

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	25.000
Andre tilgodehavender	132
Tilgodehavender i alt	132
Likvide beholdninger	129
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	261
AKTIVER I ALT	25.261

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	4.000
Reserve for iværksætterselskab	2.018
Overført resultat	6.056
4 EGENKAPITAL I ALT	12.074
Selskabsskat	3.212
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	253
Anden gæld	9.722
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	13.187
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	13.187
PASSIVER I ALT	25.261

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	287.086	
Andre omkostninger til social sikring	2.486	
Andre personalemkostninger	691	
Personalemkostninger i alt	290.263	
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.212	
Årets ændring i udskudt skat	0	
Skat af årets resultat i alt	3.212	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang 2017/2018	25.000	
Kostpris pr. 31.12.2018	25.000	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	25.000	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
	<u>Selskabs-</u>	<u>Ejerandel</u>
	<u>kapital</u>	
HSV Combi ApS - cvr.nr. 39798867	50.000	50%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab - nystiftet	0	50.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>
	<u>Indevær- ende år</u>
4 Egenkapital	
Selskabskapital	
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	4.000
Saldo ultimo	4.000
Reserve for iværksætterselskab	
Årets resultat	2.018
Saldo ultimo	2.018
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	6.056
Saldo ultimo	6.056
Egenkapital ultimo	12.074
5 Sikkerheder og pantsætninger	
Ingen	
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser	
Ingen.	
